trocentos e trinta e três reais, trinta e um centavos), na Ação Or-
çamentária 10.304.2015.20AB "Incentivo Financeiro aos Estados,
Distrito Federal e Municípios para Execução de Ações de Vigilância
Sanitária"; e

II - Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA): no
montante total de R$ 397.493,92 (trezentos e noventa e sete mil
quatrocentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos), na
Ação Orçamentária 10.304.2015.8719 "Vigilância Sanitária de Pro-
dutos, Serviços e Ambientes, Tecidos, Células e Órgãos Humanos -
Nacional".

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

ANA PAULA MENEZES

[...]

trocentos e trinta e três reais, trinta e um centavos), na Ação Or-
çamentária 10.304.2015.20AB "Incentivo Financeiro aos Estados,
Distrito Federal e Municípios para Execução de Ações de Vigilância
Sanitária"; e

II - Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA): no
montante total de R$ 397.493,92 (trezentos e noventa e sete mil
quatrocentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos), na
Ação Orçamentária 10.304.2015.8719 "Vigilância Sanitária de Pro-
dutos, Serviços e Ambientes, Tecidos, Células e Órgãos Humanos -
Nacional".

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

ANA PAULA MENEZES